平成 23 年 12 月 12 日

各 位

上 場 会 社 名 テ ク ノ ア ル フ ァ 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 松 村 勝 正

 （ＪＡＳＤＡＱ コード番号 3089）

問 合 せ 先 執行役員

経営企画室マネージャー
安 積 良 典

電 話 番 号 （03）3492-7421

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 12 月 12 日開催の取締役会において、平成 24 年１月４日付で代表取締役を異動することに

ついて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動の理由
   経営体制の一層の強化ならびにさらなる事業拡大と発展のため、また、経営トップの若返りを図るため、
  今般代表取締役の交代を行うことといたしました。なお、現代表取締役社長の松村勝正は取締役会長として、
  新代表取締役社長をサポートしてまいります。

２． 代表取締役の異動内容

氏名 新役職名 旧役職名
松村勝正 取締役会長 代表取締役社長
青島 勉 代表取締役社長 取締役 営業統括マネージャー

３．新代表取締役社長の略歴

氏名（ふりがな） 青島 勉（あおしま つとむ）
出身地 静岡県
最終学歴 昭和 55 年３月 神奈川大学経済学部卒業

生年月日（年齢） 昭和 32 年５月６日（54歳）

略歴 昭和 55 年４月 イギリス Dodwell & Co.,Ltd.入社

平成元年 12 月 当社設立と同時に入社

半導体装置グループ グループマネージャー

平成 15 年１月 取締役 半導体装置グループ グループマネージャー

平成 23 年４月 取締役 営業統括マネージャー（現任）

平成 23 年９月 株式会社ペリテック 取締役（現任）

所有株式数 201,100 株（平成 23 年 11 月 30 日現在）

４．就任予定日

平成24年１月４日

以  上